



Delårsrapport januari-juni 2008

Publicerad 2008-08-22 kl. 8.30

- Substansvärdet den 30 juni 2008 uppgick till 225,0 Mkr (196,5), motsvarande 487 kr per aktie (426)
- Substansvärde den 21 augusti 2008 uppgick till 5,03 kr per aktie
- Koncernens resultat efter skatt för perioden uppgick till 6,9 Mkr (0,2) och resultat per aktie 0,15 kr (0,00)
- Eget kapital per aktie uppgick till 303 kr per aktie (337)
- Likvida medel uppgick till 0,7 Mkr (2,4)

Resultat per aktie är beräknat på genomsnittligt antal utestående aktier under året före utspädning.
Substansvärde per aktie är beräknat på antalet utestående aktier vid periodens slut (46 157 157).

Denna information offentliggörs enligt Börs- och clearinglagen



Affärsstrategerna är ett börsnoterat venture capital-bolag som investerar kunskap och kapital i bolag med stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ett ledande nischföretag. Ett prioriterat teknikområde är Life Science. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma och mogna företag i stabila branscher. Risken reduceras genom aktivt ägande och diversifiering.

Affärsstrategernas verksamhet

Affärsstrategerna är ett venture capital-bolag med investeringsfokus inom Life Science och IT. Därutöver investerar Affärsstrategerna i vinstgenererande bolag i stabila branscher där ledning eller huvudägare är öppna för en utköpsaffär. Portföljen består av tio huvudinnehav, företrädesvis inom Life Science men även mermogna verksamheter finns bland företagen. Affärsstrategerna är aktiva ägare med ett arbetssätt som präglas av deltagande och stort engagemang i utvecklingen av bolagen.

Affärsstrategerna strävar efter att ha en ägarandel om minst 30 procent för att få ett stort inflytande över verksamheten. Affärsstrategerna var ett av de första börsnoterade venture capital-företagen i Sverige, vilket har gett erfarenhet och förståelse för hur marknaden fungerar. Fokuseringen är inom Life Science och vår finansiella strategi är att minst 50 procent av tillgångarna ska vara investerade i likvida medel, börsnoterade aktier eller i vinstgenererande helägda bolag.

VD-kommentar

Den finansiella osäkerheten består och bidrar till att den allmänna rörelsefriheten blir begränsad. Våra bolag har värdemässigt under perioden utvecklats svårt. Starlounge prioriterar tillväxt och vill bli ledande inom sin nisch och därefter skapa lönsamhet. Photometric redovisar positivt resultat först under fjärde kvartalet på året på grund av säsongsvariationer. Samba Sensors diskuterar tekniksamarbeten och Munax första sökmotor PlayAudioVideo har börjat marknadsföras mot en större publik bl. a. genom samarbeten. Vår strategi att inte ta på oss nya uppdrag utan att fokusera på befintlig portfölj känns idag ännu mer aktuell.

Ekonomisk utveckling

Bolagets B-aktie noterades den 30 juni 2008 till 2,01 kr (2,90), vilket motsvarar ett börsvärde på 93 Mkr (134). Remium är Affärsstrategernas likviditetsgarant. Syftet med att ha en likviditetsgarant är att främja likviditeten i aktien.

Aktieportfölj

Totalt substansvärde uppgick den 30 juni 2008 till 225,0 Mkr (196,5) motsvarande 487 kronor per aktie (426). Totala investeringar för första halvåret uppgick till 0,5 Mkr (21,2). Inga större investeringar eller försäljningar har gjorts under andra kvartalet.

Resultat

Koncernresultatet efter skatt för första halvåret uppgick till 6,9 Mkr (0,2). Koncernresultatet efter skatt för andra kvartalet uppgick till -1,1 Mkr (8,8). Resultatet från värdepappersförvaltningen för första halvåret blev 15,2 Mkr (10,1) och under andra kvartalet uppgick resultatet till -1,1 Mkr (10,0).

Under kvartalet har innehavet i A3TL skrivits ned med 1 Mkr på grund av låg lönsamhet. Innehavet i Starlounge har värderats upp med 1 mkr och innehavet i M.O.R.E. har värderats ned med 2,5 Mkr i samband med ny emissioner. Bolagets noterade innehav påverkade resultatet positivt med 1,2 Mkr. Bolaget har under kvartalet fått utdelning på 1 Mkr från portföljbolaget Naty.

Finansiell ställning

Koncernens egna kapital per den 30 juni 2008 uppgick till 140,0 Mkr (155,3) och eget kapital per aktie var 3,03 kr (3,37). Soliditeten för koncernen var 68 procent (76). De noterade innehaven uppgick till 38,2 Mkr (63,5). Minskningen beror på lägre aktiekurser. Outnyttjade kreditramar i koncernen uppgick till 5,0 Mkr (12,9). Likvida medel i koncernen uppgick till 0,7 Mkr (2,4).

Periodens kassaflöde var -5,8 Mkr (-14,0). Kassaflöde från koncernens löpande verksamhet var -3,2 Mkr (-18,7), medel från investeringsverksamheten var -3,9 Mkr (-11,1) och medel från finansieringsverksamheten var 1,3 Mkr (15,8).

Moderbolaget

Moderbolagets resultat uppgick till 19,7 Mkr (4,3). Antalet anställda i moderbolaget uppgick till 4 personer (5). Egna kapitalet uppgick till 137,4 Mkr (117,7). Det registrerade aktiekapitalet uppgick till 69 235 735,50 kr. Det totala antalet utestående aktier uppgick till 46 157 157.

Redovisningsprinciper

Koncernen följer samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som i senaste årsredovisning.

Redovisning av portföljinnehavet

Marknadsvärdering/substansvärdering sker enligt samma princip som i senaste årsredovisningen 2007.

Utgångspunkten för substansvärdet är EVCA:s (European Venture Capital Association) riktlinjer.

En värderingstrappa tillämpas i de fall en innehavet inte är listat. Detta innebär att en prioritering görs vid val av värderingsmodell.

Närstående

Inga transaktioner mellan Affärsstrategerna och närstående har ägt rum som väsentligen kan påverka bolagets resultat och finansiella ställning.

Risker

Risker finns generellt i samband med värderingen av onoterade bolag. Våra noterade innehav kan med hänsyn tagen till utvecklingen på börsen påverka vårt substansvärde och resultat. Avkastningen av bolagsinvesteringar i tidig fas kan bli god, men samtidigt är investeringen behäftad med hög risk. Vi vill också understryka att enskilda portföljbolag har olika vikt i portföljen. I vissa fall kan ett innehav initialt vara begränsat för att med tiden utgöra en stor andel av det totala substansvärdet.

Likviditetsrisken påverkas av en rad faktorer; exitmöjligheter i portföljbolagen, storleken på förvaltningskostnaderna, krediter, börsklimat och portföljbolagens behov av kapital. En del av Affärsstrategernas portfölj utgörs idag av listade bolag, vilket minskar likviditetsrisken.

Listade bolag



- Genombrott – Bolaget får sär läkemedelsstatus för preparat mot brännskador

Den europeiska läkemedelsmyndigheten EMEA har klassificerat Innate Pharmaceuticals läkemedelskandidaten INP 341 som sär läkemedel för att behandla svåra brännskador. Det är Innate Pharmaceuticals första substans att beviljas status som sär läkemedel. För att stimulera utvecklingen av läkemedel för ovanliga sjukdomar införde Europaparlamentet år 2000 en förordning för sär läkemedel. Klassificering som sär läkemedel kan sägas vara en genväg till registrering och försäljning. Utvecklingstiderna liksom utvecklingskostnaderna reduceras radikalt och ger möjlighet att snabbare komma ut på marknaden.

Under perioden tilldelades Umeå universitet 90 Mkr i Linnéstöd av Vetenskapsrådet för att studera mikroorganismer som förorsakar infektioner. Detta är till fördel för Innate Pharmaceuticals eftersom bolagets egen utveckling till stor del grundar sig på den forskning som bedrivs vid Umeå universitet. Bolaget publicerar bokslutsrapport den 22 augusti 2008.

För ytterligare information se www.innate.se

- Ny strategi och besparingar

I blindtestet av Johnes disease lyckades AlphaHelix i slutet av april hitta samtliga positiva prover med QuanTyper, som möjliggör provsvar samma dag. Tyvärr lyckades en konkurrent med en ny metod/testkit för en standardrealtids-PCR maskin också hitta samtliga positiva prover i blindtestet. Mot den bakgrunden antar bolaget en ny strategi, som innebär att bolaget ska försöka attrahera en samarbetspartner med en global försäljnings- och serviceorganisation. Att söka nya applikationsområden på veterinärmarknaden, där bolaget på sikt kan nå konkurrenskraftiga resultat och hitta referenskunder, bedöms som alltför kostsamt och tidsödande. Dock kommer en viss bearbetning av potentiella referenskunder ändå ske, men det är inte längre huvudstrategin. Besparingar i form av uppsägningar av fyra anställda inom affärsutveckling, teknikutveckling och laboratorium genomförs. AlphaHelix visar QuanTyper på mässan "Advances in qPCR" i Stockholm den 17-18 september.

AlphaHelix delårsrapport januari-juni publiceras den 28 augusti 2008. För ytterligare information se www.alphahelix.com

Övriga bolag



- I startgröparna inför höstens skolfotografering

Årets student- och avslutsfotografering fungerade väl men beställningarna blev något färre än förväntat. Höstens införsäljning av skolfoton pågår nu för fullt. Photometric kommer att fortsätta breddningen till nischmarknader såsom sportfotografering av olika lopp och foton till ID06 (legitimationsplikt på byggarbetsplatser). Under 2008 kommer ytterligare kostnadsänkande åtgärder att vidtas och flera marknadsaktiviteter för att öka försäljningen via webbshopen planeras. För helåret förväntas ett bättre resultat än 2007.

Omsättningen uppgick till 8,5 Mkr (11,0) med ett resultat efter finansiella poster på -0,1 Mkr (0,2). Bolaget har säsongsvariationer och positivresultat kommer i sista kvartalet.

Bolaget är helägt av Affärsstrategerna.



- Samarbetena utvecklas enligt plan

Faktureringen under andra kvartalet var något sämre än under det första. Samba ser ett ökat intresse för produkterna men det har ännu inte omsatts i ökad fakturering. Under hösten förväntas en högre fakturering. De två samarbetena som avser att integrera Sambas givare i olika typer av katetrar utvecklas enligt plan. Diskussioner och utvärderingsaktiviteter omkring nya samarbetspartners fortsätter.

Omsättningen uppgick till 0,7 Mkr (0,5) och resultat efter finansiella poster till -3,9 Mkr (-3,5).

Naty AB

- Försäljningstillväxt

Naty har en fortsatt stark försäljning jämfört med föregående år. Samtidigt har marginalerna minskat något på grund av en förändrad produktmix och ökade marknadsföringskostnader. Bolagets resultat har temporärt belastats av förhöjda lagerkostnader i samband med lagerflytt.

Omsättningen uppgick till 77,8 Mkr (57,4) med ett resultat efter finansiella poster på 1,7 Mkr (4,8).



- Inbromsning i Indien

Marknaden för IT-konsulter i Indien har bromsat in. A3TL får färre förfrågningar och befintliga kunder lägger allt färre beställningar. Ramavtal med två nya kunder i Indien ingicks men de har ännu inte resulterat i några affärer. Bolagets kostnadsmassa har minskat under perioden.

Omsättningen uppgick till 0,5 Mkr (2,5) med ett resultat efter finansiella poster på 0,0 Mkr (0,3).



- Ny version lanserades

PlayAudioVideo, den första multimediasökmotorn på webben, har ökat antalet indexerade sidor och förbättrat gränssnittet för användaren i den nya versionen som öppnades den 17 juni. Förutom ändrat gränssnitt har 3 miljarder sidor indexerats och sökmotorn omfattar nu 12 miljoner ljudfiler, 18 miljoner videos och 632 miljoner bilder. PlayAudioVideo är den enda sökmotorn som presenterar ljud, video och bilder på samma resultatsida. Dessutom kan användaren titta och lyssna på korta klipp från sökresultaten innan filen laddas ned eller spelas upp från källan. Under hösten kommer marknadsförings- och försäljningsarbetet att intensifieras.

Omsättningen uppgick till 0,0 Mkr med ett resultat efter finansiella poster på 1,2 Mkr.



- Flera nya order

Under andra kvartalet inkom flera order från mindre skolor på SchoolSofts internetbaserade verktyg för administration, elevdokumentation och kommunikation mellan lärare, elever och föräldrar. Under perioden har en av Sveriges ledande friskolor, Internationella Engelska Skolan, tagit programmet i drift. Internationella Engelska Skolan omfattar nio skolor med totalt ca 5000 elever. Ytterligare anställningar har gjorts för att stärka upp utvecklingsidan.

Omsättningen uppgick till 3,9 Mkr (1,6) med ett resultat efter finansiella poster på 0,4 Mkr (0,2).

Bolaget är helägt av Affärsstrategerna.



- KfW Mittelstandsbank investerar i fyra av portföljbolagen

Affärsstrategerna äger 40 procent i det managementbolag som förvaltar Investmentfonden M.O.R.E. Invest AG. I fonden har följande utveckling skett under första halvåret: Delägaren inno group investerar ytterligare 4,7 Mkr i fonden till samma värdering som Affärsstrategerna använder i denna rapport. Av portföljens nio bolag har åtta bolag intäkter från betalande kunder och tre av dem har även ett positivt kassa flöde. Beslut har tagits om nyinvestering i ett tionde portföljbolag under tredje kvartalet.

KfW Mittelstandsbank har beslutat att direktinvestera totalt 17 Mkr i fyra av portföljbolagen - Partmaster, Albutec, Arivis och ArtCline. Portföljbolaget MORE Medical Solutions, som utvecklar innovativa ortopediska implantat, har utvecklats bättre än förväntat och har nu en CE godkänd produktlinje som kommer att marknadsföras under hösten. En första pilotorder har erhållits från Universitetssjukhuset i Rostock.

starlounge.com

- Nya marknader, ökad trafik och fyra nya delägare

Starlounge, som i samarbete med MSN, är den största sajten för kändisnyheter i Europa lanserade under första halvåret tjänsten även i Tyskland, Polen och Norge. I USA har sajten lanserats i mindre skala fristående från MSN. Lanseringen i Kina har senarelagts. Starlounge produceras nu på tio språk och finns nu i nio länder. Trafiken har nu ökat kraftigt till drygt 73 miljoner sidvisningar och 7,4 miljoner unika besökare för juli månad (exklusive USA). Ett samriskbolag planeras i Ryssland där Starlounge väntas lansera sin tjänst under hösten. Fyra investerare har tillkommit som delägare. Affärsstrategerna äger 19,3 procent med köpoption på ytterligare 2,4 procent.

Omsättningen uppgick till 2,5 Mkr med ett resultat efter finansiella poster på -4,4 Mkr.

Halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 22 augusti 2008

Claes Göran Fridh, VD Anders Bergnäs, Ordförande

Akbar Seddigh, ledamot Barbro Wallin, ledamot

Thomas Bernsten, ledamot Sten Thunberg, ledamot

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporter

Delårsrapport jan -september 2008 23 oktober 2008

Delårsrapport januari-juni 2008

• Sida 6 (12)

För ytterligare information kontakta

Claes-Göran Fridh, VD
08 545 831 95
cgfridh@astrateg.se

Lennart Ekberg, finanschef
08 545 831 98
lennart@astrateg.se

Affärsstrategerna AB
(Org.nr 556321-4096)
Artillerigatan 6
114 51 STOCKHOLM
Telefon: 08 -662 40 30
Fax: 08 -660 83 19
E-post: info@astrateg.se
www.astrateg.se

Portföljinnehav 30 juni 2008

Mkr	Köpkurs, kr	Ägarandel, %	Redovisat värde moderbolag, Mkr	Substans värde Mkr	Substans värde per aktie, kr
LISTADE PORTFÖLJBOLAG					
Innate Pharmaceut. (Aktietorget)	4,70	27,2	14,8	30,1	0,6
AlphaHelix M.D. (Aktietorget)	3,14	30,8	10,2	8,1	0,2
Summa			25,0	38,2	0,8
ÖVRIGA PORTFÖLJBOLAG					
Photometric*		100,0	38,3	89,0	1,9
Samba Sensors		96,5	41,3	42,8	0,9
Schoolsoft*		100,0	6,0	21,0	0,4
M.O.R.E.		40,2	8,9	20,5	0,4
Naty		11,3	13,0	13,0	0,3
Starlounge****		19,3	30,2	30,2	0,7
A3TL		30,1	2,5	2,5	0,1
Munax***		20,8	3,8	3,8	0,1
Övriga Innehav			0,6	0,6	0,0
Summa			144,6	223,4	4,8
Summa, innehav			169,6	261,6	5,7
Nettofordran**			-32,0	-36,6	-0,8
T otalt			137,6	225,0	4,9

* Ägs via helägda dotterbolaget Astrateg Förvaltnings AB

** Differensen mellan moderbolagets nettoskuld och koncernens nettoskuld förklaras av att dotterbolagens substansvärde i vissa fall avviker frändet redovisade värdet i moderbolaget.

*** Villkorad option att förvärva ytterligare sex procent

**** Option att förvärva ytterligare 2,4 procent

Resultaträkning

Mkr	Koncernen			
	1 april-30 juni		1 januari –30 juni	
	2008	2007	2008	2007
Resultat från värdepappersförvaltning				
Värdeförändringar	-1,1	10,0	15,2	10,1
Summa	-1,1	-10,0	15,2	10,1
Värdepappersrörelse	-0,1	-0,2	1,1	0,4
Intäkter från övrig verksamhet	8,9	10,3	13,3	14,5
Kostnader från övrig verksamhet	-5,9	-7,3	-15,1	-16,7
Bruttoresultat	1,8	12,8	13,5	8,3
Förvaltningskostnader	-3,0	-3,5	-6,0	-7,1
Rörelseresultat	-1,2	9,3	7,5	1,2
Finansiella intäkter	1,0	0,0	1,0	0,2
Finansiella kostnader	-0,9	-0,5	-1,6	-1,2
Resultat efter finansiella poster	-1,1	8,8	6,9	0,2
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-1,1	8,8	6,9	0,2
Periodens resultat fördelat på moderbolagets aktieägare	-1,1	8,7	6,9	0,2
Periodens resultat fördelat på minoritetsintresse	0,0	0,1	0,0	0,0
Resultat per aktie, kr	-0,02	0,19	0,15	0,00
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,02	0,18	0,14	-0,00
Antal utestående aktier (medeltal)	46 157 157	46 157 157	46 157 157	46 157 157
Antal utestående aktier efter utspädning (medeltal)	49 205 397	49 205 397	49 205 397	49 205 397
Eget kapital per aktie, kr			3,03	3,37

Balansräkning i sammandrag

Mkr	Koncernen	
	30 jun 2008	31 dec 2007
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	48,5	48,6
Materiella anläggningstillgångar	9,8	9,1
Finansiella placeringar	109,0	93,3
Uppskjuten skattefordran	11,3	11,3
Summa anläggningstillgångar	178,6	162,3
Pågående arbeten m.m.	4,3	17,1
Övriga kortfristiga fordringar	21,8	5,2
Kortfristiga placeringar	1,0	1,7
Likvidamedel	0,7	6,5
Summa omsättningstillgångar	27,8	30,5
Summa tillgångar	206,4	192,8
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	140,0	133,1
Uppskjuten skatt	0,7	0,7
Konvertibelt lån, räntebärande	7,2	7,0
Långfristiga skulder, räntebärande	18,0	14,4
Långfristiga skulder, ej räntebärande	0,1	2,6
Kortfristiga skulder, räntebärande	24,4	10,9
Övriga kortfristiga skulder	15,6	24,1
Summa eget kapital och skulder	206,4	192,8
	jan-jun 2008	jan-dec 2007
FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL		
Ingående kapital	133,1	168,0
Utdelning	-	-12,9
Periodens resultat	6,9	-22,0
Utgående kapital	140,0	133,1
Hänförligt till:		
Moderbolagets aktieägare	140,2	133,1
Minoritetsintressen	0,0	0,0
	140,2	133,1

Kassaflödesanalys

Mkr	Koncernen	
	1 jan – 30 jun	
	2008	2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-4,8	-7,6
Förändring i rörelsekapital	+1,6	-11,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3,2	-18,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3,9	-11,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1,3	15,8
Periodens kassaflöde	-5,8	-14,0
Likvida medel vid årets början	6,5	16,4
Likvida medel vid periodens slut	0,7	2,4

Information om rörelsegränar (primärt segment)

(Mkr)

6 månaders-perioden

	Värdepappers- verksamhet		Övrig rörelseverks.		Övrigt		Eliminering		Summa	
	2008 jan-jun	2007 jan-jun	2008 jan-jun	2007 jan-jun	2008 jan-jun	2007 jan-jun	2008 jan-jun	2007 jan-jun	2008 jan-jun	2007 jan-jun
Intäkter										
Extern försäljning	2,7	9,1	13,1	14,3	-	-	-	-	15,8	23,4
Res fr värdepappersförv. *	15,2	2,0	-	-	-	-	-	-	15,2	2,0
Intern försäljning	0,3	0,3	-	-	-	-	-0,3	-0,3	-	-
Summa intäkter	18,1	11,4	13,1	14,3					30,9	25,4
Resultat										
Resultat per rörelsegrän	9,6	3,7	-2,1	-2,7	-0,0	-0,0	0,0	0,2	7,5	1,2
Ofördelade kostnader									-	-
Rörelseresultat	9,6	3,7	-2,1	-2,7	-0,0	-0,0	0,0	0,2	7,5	1,2

Information om rörelsegrenar (primärt segment)

(Mkr)

Tremånadersperioden

April-juni

	Värdepappers- verksamhet		Övrig rörelseverks.		Övrigt		Eliminering		Summa	
	2008 apr-jun	2007 apr-jun	2008 apr-jun	2007 apr-jun	2008 apr-jun	2007 apr-jun	2008 apr-jun	2007 apr-jun	2008 apr-jun	2007 apr-jun
Intäkter										
Extern försäljning	0,1	0,5	8,8	10,3	-	-	-	-	8,8	10,7
Res fr värdepappersförv. *	-1,1	1,9	-	-	-	-	-	-	-1,1	1,9
Intern försäljning	0,3	0,3	-	-	-	-	-	-0,3	-	-
Summa intäkter	-1,0	2,7	8,8	10,3				-0,3	7,7	12,6
Resultat										
Resultat per rörelsegren	-4,3	6,6	3,1	2,6	-0,0	-0,0	-	0,1	-1,2	9,3
Ofördelade k ostnader									-	-
Rörelseresultat	-4,3	6,6	3,1	2,6	-0,0	-0,0	-	0,1	-1,2	9,3

Resultaträkning

Mkr	Moderbolaget	
	1 januari -30 juni	
	2008	2007
Resultat från värdepappersförvaltning	21,3	11,1
Bruttoresultat	21,3	11,1
Intäkter	0,4	0,5
Förvaltningskostnader	-6,0	-7,1
Rörelseresultat	15,7	4,5
Resultat efter finansiella poster	19,7	4,3
Periodens resultat	19,7	4,3

Balansräkning i sammandrag

Mkr	Moderbolaget	
	30 jun 2008	31 dec 2007
TILLGÅNGAR		
Materiella anläggningstillgångar	0,3	0,3
Finansiella anläggningstillgångar	175,4	150,1
Summa anläggningstillgångar	175,7	150,4
Kortfristiga fordringar	48,4	44,8
Likvidamedel	0,0	1,0
Summa omsättningstillgångar	48,4	45,8
Summa tillgångar	224,1	196,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	137,4	117,7
Långfristiga skulder	21,9	19,2
Kortfristiga skulder	64,8	59,3
Summa eget kapital och skulder	224,1	196,2
Ställda säkerheter	66,3	66,3
Ev entualförpliktelser	13,8	13,8